
_____A
COMUNE DI NAPOU

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUfTURE, LAVORI PUB
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

ffil\Municipalità (pratiche n? 192 e n? 190)

8;6N.pr .

OGGETTO: Istituzione, all'incrocio via Santa Maria ai Monti/via Nicola Nicolini/Via Ponti Rossi
di un particolare dispositivo di traffico per lavori, dal 19 al 23 maggio 2014.

IL DIRIGENTE

Premesso che il S.A.T. della III Municipalità ha comunicato, con nota PG/2014/324388 del

18/04/2014, che la Società Ponti Rossi Più s.r.l., deve eseguire dei saggi e sondaggi propedeutici alla

realizzazione del manufatto fognario in via Ponti Rossi incrocio con via Santa Maria ai Monti/via

Nicola Nicolini, relativi al P.U.A. - ambito n. 20 "Ponti Rossi" - sub ambito ex Visconti -

convenzione con il Comune di Napoli n. 78270 di rep. del 15/02/2007, indicendo un sopralluogo

finalizzato a verificare il dispositivo di traffico da adottare per l'esecuzione di tali lavori;

Visto che per consentire tali saggi e sondaggi è necessario istituire un particolare dispositivo di

traffico, così come specificato nella parte dispositiva del presente atto;

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione dei lavori, è stato

approvato nella seduta del 13/05/2014 alla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione

dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni";

Ritenuto, per le motivazioni sopra esposte, di dover adottare il provvedimento meglio specificato

nella parte dispositiva del presente atto;

Letto il verbale di sopralluogo congiunto del 30/04/2014;

Letto il D.L.vO 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni e il decreto legislativo 267/2000,

ORDINA

ISTITUIRE, dal 19 al 23 maggio 2014, nell'area di cantiere situata all'incrocio di via Ponti Rossi

con via Santa Maria ai Monti e via Nicola Nicolini e rappresentata nel grafico allegato, che

costituisce parte integrante e sostanziale della presente Ordinanza Dirigenziale , il senso unico



ID"Municipalità (pratiche n" 192 e n? 190) Via Nicola Nicolini e via Santa Maria ai Monti

alternato regolato con movieri e con semafori mobili collocati a monte e a valle dell'area di cantiere

ed in via Ponti Rossi/angolo via Santa Maria ai Monti.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa.

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti

della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L. vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della

presente Ordinanza.

A norma dell'art.3 comma 4 della legge 241/1990, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia

interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo

Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.

Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso

ricorso, da chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art. 74 del

Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92

IL DIRIGENTE AD INTERIM
Giuseppe Pulli

2



. 1

\ \

~\
\\
\



ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale ..._--"""'--......;.e.._

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta chela pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, deID.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio iI-r- ----"_--:::::::::...:::-.:...;......L.- _


